
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA  ADVENTNÍ

Od 17. prosince začíná druhá (bezprostřední) část adventní přípravy na Vánoce

Neděle 16. prosince – 3. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (Ladislav Hanák, 2 rodiče)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (Jan a Marie Lengálovi, živá rodina)

 adorace a svátostné požehnání nebude (O. Jiří zpovídá ve V. Němčicích)
14.30 – 16.00   farní kavárna  (Vozdecká - Dostálová)

15.00 – 18.00  výstava betlémů s výtvarnými dílnami pro děti v obecním muzeu

Pondělí 17. prosince – Pondělí před Štědrým dnem
 6.00 – roráty (František Drabálek, 2 rodiče)

Úterý 18. prosince – Úterý před Štědrým dnem
6.00 – roráty (P. Antonín Juvenál Valíček, rodiče a celá rodina)

17.00 – modlitební společenství 

Středa 19. prosince – Středa     před Štědrým dnem  
6.00 – roráty (rodina Drabálková a Konečná)
    dětská mše svatá v adventní době nebude

Čtvrtek 20. prosince –     Čtvrtek     před Štědrým dnem  
6.00 – roráty (Jaroslav Nevídal, rodiče, švagr)

17.00 – DIVÁKY 
17.00 – mariánská pobožnost

Pátek 21. prosince – Pátek před Štědrým dnem
6.00 – roráty (Josef Novotný, manželka, dcera, 2 rodiče)

večerní mše v adventní době nebude
19.00 – na faře společenství mládeže

 společenství manželů

Sobota 22. prosince – Sobota     před Štědrým dnem  
6.00 – roráty (Alois Konečný, manželka, děti, rodina Matýšková)

po rorátech na faře ministrantská schůzka
9.00 – 12.00  ZPOVĚDNÍ  DEN  před  Vánocemi – k dispozici bude 7 kněží

úklid kostela – Dvořáková Marie, ul. Nová

Neděle 23. prosince – 4. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (Karel Zoubek, 2 rodiče)

pravidelná měsíční sbírka
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (za farníky)
pravidelná měsíční sbírka

při této bohoslužbě bude skauty přineseno betlémské světlo
14.00 – adorace a svátostné požehnání

14.30 – 16.00   farní kavárna  (Lengálovi)
15.00 – 18.00  výstava betlémů s výtvarnými dílnami pro děti v obecním muzeu



Další oznámení:

Betlémské světlo si můžete odnést do svých domovů v neděli 23. prosince po mši svaté 
v 10.30 

a odpoledne od 14.00 do 18.00 hodin z obecního muzea (výstava betlémů).

PRŮVODCE ADVENTEM si můžete každý den najít na stránkách brněnského biskupství 
v sekci pastoračního střediska na http://pastorace.biskupství.cz 

V kostele si do příští neděle můžete prohlédnout obrázky našich dětí, 
které namalovali a přinesli na Mikulášskou nadílku.

Zájemci o záznam adventního koncertu souboru SOLIDEO z Děčína v našem kostele si 
mohou DVD objednat v kostele (stolek pod kůrem) do neděle 23. prosince včetně. Cena 100 

Kč/ks.

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) 
v pátek po večerní mši svaté.

 

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)

3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)

5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)

7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)

9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA  ADVENTNÍ

http://www.farnost-sitborice.org/

	Pondělí 17. prosince – Pondělí před Štědrým dnem
	Úterý 18. prosince – Úterý před Štědrým dnem
	Středa 19. prosince – Středa před Štědrým dnem
	Čtvrtek 20. prosince – Čtvrtek před Štědrým dnem
	Pátek 21. prosince – Pátek před Štědrým dnem
	Sobota 22. prosince – Sobota před Štědrým dnem
	Neděle 23. prosince – 4. NEDĚLE ADVENTNÍ

